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Transport- und Wetterschutz
für vormontierte Filteranlagen

in Überbreite

Reißfeste Schutzfolie 
schützt die Filterschläuche 
vor Regenwasser sowie 
vor aggressivem Streusalz 
im Winter.

Effektiver Kantenschutz 
verhindert Stöße oder 
Druckstellen während 
des Transports.



 +49 (0)180 / 11 11 900
info@schuko.de

Schuko Maßanzug für Wind und Wetter

Überbreite Transporte werden in der Regel mit einem Tief­
lader, ohne Plane und Spriegel, durchgeführt. Für den optima­
len Schutz einer vormontierten Filteranlage hat Schuko eine 
stabile Transport- und Wetterschutzverkleidung entwickelt. 

Um Transportschäden und sämtlichen Stößen entgegen­
zuwirken, wird jede Kante der Filteranlage mit einem flexiblen 
Styroporschutz verkleidet. 
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Der Maßanzug aus einer reißfesten, stabi­
len Folie schützt die bereits eingesetz­
ten Filterschläuche beim Transport vor 
eindringendem Regenwasser. Zudem ist 
im Winter ein höchster Schutz vor aggres­
sivem Streusalz gegeben.

(Optional, Mehrpreis auf Anfrage.)

Für den sicheren Transport auf einem Tieflader, ohne Plane und Spriegel

	 49196 Bad Laer · Gewerbepark 2   	  +49 (0)5424 / 806-0 	 · info@schuko.de
	 88348 Bad Saulgau · Mackstraße 18   	  +49 (0)7581 / 4871-0 	 · saulgau@schuko.de
	 97478 Knetzgau · Industriestraße 22   	  +49 (0)9527 / 9228-0 	 · knetzgau@schuko.de
	  55481 Kirchberg/H. · Kappeler Str. 20 a	  +49 (0)6763 / 30319-0	 · kirchberg@schuko.de
	 14959 Trebbin · Heinrich-Schulte-Südhoff-Str. 1	  +49 (0)33731 / 867-0 	 · trebbin@schuko.de
	 25451 Quickborn · Pascalstr. 22 	  +49 (0)4106 / 7671-0 	 · quickborn@schuko.de
	 62-561 Ślesin, POLAND · Kolonia Sarnowa · Biskupie Sarnowskie 9	  +48 (0)63 / 2456400 	 · slesin@schuko.pl 
	 Service	  +49 (0)180 / 1111900	 · service@schuko.de


